
55BYDLENÍ A KANCELÁŘ

Najdete nás na www.                      .com/UniformPraha

ÚTERÝ 17.4.

 4.20 Space Jam 
  Americká dobrodružná sci-fi  komedie  
 6.00 Odložené případy III (8) 
  Americký kriminální seriál (2005). 
 6.50 Odložené případy III (9) 
  Americký kriminální seriál (2005). 
 7.40 Bláznovo zlato  
  Americký akční fi lm (2008). 
 9.35 Můj pes Skip 
  Americký fi lm (2000). 
 11.40 Dračí srdce  
  Americký fantasy fi lm (1996). 
 13.50 Zaříkávač koní 
  Americký romantický fi lm (1998). 
 16.50 Bláznivá střela 2 1/2: Vůně  
  strachu 
  Geniální Bushův plán na využití 
  alternativních zdrojů energie se nelíbí 
  naftové společnosti, která má zcela 
  odlišné představy o svých ziscích. Je 
  jediný člověk, který se dokáže této 
  společnosti postavit - Leslie Nielsen. 
  Americká krimi komedie (1991). 
 18.20 Co je doma, to se počítá,  
  pánové...   
  Bartáčkovi jsou ve střehu! Ozvala se 
  jim tetička z Ameriky a ke všemu se 
  Novákovi nějak podezřele věnují 
  svému dědovi... Česká komedie (1980).  
 20.00 Životní zkouška 
  Když Meg Ryan povstalci unesou manžela, 
  všichni ji nechají na holičkách. Jedinou 
  nadějí se stane profesionální vyjednavač 
  Russell Crowe. Jenže teroristé uneseného 
  nehodlají pustit neboť ví, kde jsou jejich 
  tábory a drogová pole a mohl by být 
  pro ně nebezpečný. Nezbývá tedy nic 
  jiného, než ho zachránit pomocí 
  zbraní... Americký akční fi lm (2000). 
 22.35 Krevní pouto 
  Americký thriller (1998). 
 0.20 Dokonalá vražda  
  Americký fi lm (1998). 
 2.10 Cela   Americký horor (2000). 

 6.05 NBA 17/18  
  Záznam play-off zámořské basketbalové  
  ligy NBA
 8.05 Kobra 11 III (3,4) 
  Závěr třetí řady německého krimi  
  seriálu (1997)
 9.40 Kobra 11 III (5,6) 
  Závěr třetí řady německého krimi  
  seriálu (1997)
 11.45 Arrow IV (11) 
  Čtvrtá řada amerického akčního seriálu  
 12.30 Arrow IV (12) 
  Čtvrtá řada amerického akčního seriálu  
 13.40 Válka skladů IV (9,10) 
  Americký dokument (2013)
 14.30 Válka skladů IV (11,12) 
  Americký dokument (2013)
 15.20 Mistři zastavárny XII (25,26) 
  Dvanáctá řada americké reality show  
 16.05 Mistři zastavárny XII (27,28) 
  Dvanáctá řada americké reality show  
 16.55 Kobra 11 III (7,8) 
  Závěr třetí řady německého krimi  
  seriálu (1997)
 18.40 Válka skladů V (1,2) 
  Americký dokument (2013)
 19.30 Mistři zastavárny XII (29,30) 
  Dvanáctá řada americké reality show  
 20.20 Kriminálka Miami VII (19) 
  Sedmá řada kanadsko-amerického  
  kriminálního seriálu (2008). 
 21.10 Kriminálka Miami VII (20) 
  Sedmá řada kanadsko-amerického  
  kriminálního seriálu (2008). 
 21.55 Lovci zločinců V (1) 
  Pátá řada amerického kriminálního  
  seriálu (2016). 
 22.45 Kriminálka Miami VII (17) 
 23.35 Kriminálka Miami VII (18) 
 0.20 Kriminálka Miami VII (19) 
 1.05 Kriminálka Miami VII (20) 
 1.45 Lovci zločinců IV (22)  
 2.25 Lovci zločinců V (1) 
 3.05 Švédská Superliga  
  Záznam semifi nálového utkání play-off  
  švédské fl orbalové ligy
 4.35 Extremní sporty 2018  
 5.05 Arrow IV (12) 


